
CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3212/2020

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:-

Artigo 1° - NOMEAR, o Sr. APARECIDO DONIZETTI
LOPES, Funcionário Público Municipal no cargo de Encarregado do Setor
Pessoal, portador do RG. n" 22.933.211-0 e CPF. 170.667.988-21, como
PREPOSTO das Ações Trabalhistas contra o Município de Alvinlândia,
até a data de 31/12/2020.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogada as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 02 de Janeiro de 2020.

ABIGAILJiku DIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, na data supra, conforme
legislação.

APARECID

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brw..."w.alvinlandia.sp.gov.br


